1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 105 DE 2021

AUTÓGRAFO Nº 65 DE 2021

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA DE AREIA INTERNA DO COMPLEXO ESPORTIVO OCÍLIO ROTOLLI DE “ARENA GERALDÃO” EM HOMENAGEM AO SENHOR GERALDO DA SILVA
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º A quadra de areia localizada no interior do complexo esportivo Ocílio Rotolli – O Tucurinha passa a denominar-se “ARENA GERALDÃO” em homenagem ao senhor Geraldo da Silva.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 09 de setembro de 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

2º Secretário
Projeto de Lei nº 105 de 2021

Autoria da Vereadora Mara Cristina Choquetta